
16/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716530 PARMA VITTORIA MARIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/10/12

 706585 BIROLO LUCREZIA2 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM24/10/12

 712886 IZZO GINEVRA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/06/12

 701714 CALCEI GIULIA4 CH4 sporting20/10/12

 691115 NDIAYE ANNEMARIE5 AGER NUCERINUS16/03/12

 700181 CARACCHINI SVEVA6 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI26/12/12

 703417 MERCURI FIAMMA VITTORIA7 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/07/12

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/12

 706743 FARASSINO BEATRICE9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/12

 702887 MASSI ELENA SOFIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/07/12

 712894 FRARE BENEDETTA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/03/12

 719981 LO IACONO ELISABETTA12 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/06/12

 708050 PREVITALI EMMA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/04/12

 713445 STROPPA EMMA PIA14 CLUB SCHERMA SAN SEVERO13/04/12

 699686 ROSSELLI GIORGIA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/04/12

 713048 LA SALANDRA CHIARA16 CLUB SCHERMA SAN SEVERO15/08/12

 714254 TURRINI CATERINA17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/07/12

 717677 AMMENDOLA IMMACOLATA18 CHAMP NAPOLI19/07/12

 708326 GIGONI LINDA19 FIDES LIVORNO16/09/12

 699385 PETRIANNI SARA MARIA20 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI03/04/12

 717685 ALBINO MATILDE21 CHAMP NAPOLI08/05/12

 713386 PERTOSA GIULIA22 DAUNO FOGGIA08/07/12

 710364 SACCOMANI ANITA23 FIDES LIVORNO24/07/12

 703600 COSTA ALICE24 PADOVA SCHERMA01/05/12

 687262 MUCIACCIA SABRINA MARIE MICHE25 SCHERMA TRANI09/08/12

 717678 FORMICA ALEIDA26 CHAMP NAPOLI10/12/12

 715020 DELLA PIANA VALENTINA27 ETRURIA SCHERMA23/02/12

 712893 PARABITA SOPHIA28 FRASCATI SCHERMA07/11/12

 706676 ROLANDO SVEVA29 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM26/06/12

 714749 CAICO GRETA30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/09/12

 712952 GURAU LUCRETIA31 ETRURIA SCHERMA23/06/12

 713095 MAZZETTI ANGELA32 CLUB SCHERMA SAN SEVERO11/07/12

 702856 NAPOLI ELENA33 DAUNO FOGGIA15/08/12

 699087 DE STEFANI CLARA34 PADOVA SCHERMA10/06/12

 721824 ELMAJDI SARAH VIKTORIA35 DAUNO FOGGIA07/04/12

 716189 ROSSI AURORA36 FRASCATI SCHERMA13/04/12

 702429 SARRA FLAVIA37 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/07/12

 690461 LA PAOLA ELENA38 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE17/03/12

 705632 CARDIA GRETA39 CLUB SCHERMA ROMA16/06/12

 718769 CONTALDI SARA40 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/10/12

 718401 ORIANI SVEVA41 CLUB SCHERMA NAPOLI05/03/12

 705232 ROSCIANO ANNA MARIA42 CLUB SCHERMA NAPOLI11/12/12

 724356 MANZO BELLO RAFAELLA BEATRIZ43 PODJGYM AVELLINO25/09/12
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Sciabola femminile Giovanissime
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NDIAYE ANNEMA - SAAGN (Nocera Inferiore)

CAICO GRETA - RMCSA (Frascati)

STROPPA EMMA  - FGSSE (San Severo)

GIGONI LINDA - LICS (Livorno)

MASSI ELENA S - TRCS (Terni)

MUCIACCIA SAB - BATRA (Trani)

MAZZETTI ANGE - FGSSE (San Severo)

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

MERCURI FIAMM - CZLMT (Lamezia Terme)

DELLA PIANA V - RMETR (Cerveteri)

PERTOSA GIULI - FGDAU (Foggia)

PREVITALI EMM - RMCSA (Frascati)

CALCEI GIULIA - TOCH4 (Torino)

ALBINO MATILD - NACHA (Pollena Trocchia)

PARABITA SOPH - RMFRC (Frascati)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

TURRINI CATER - BOVIR (Bologna)

LA SALANDRA C - FGSSE (San Severo)

PETRIANNI SAR - RMTRI (Roma)

MONTOBBIO MAT - MIGIR (Milano)

LO IACONO ELI - PRFAR (Parma)

SACCOMANI ANI - LICS (Livorno)

FORMICA ALEID - NACHA (Pollena Trocchia)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

GURAU LUCRETI - RMETR (Cerveteri)

COSTA ALICE - PDSCH (Saonara)

FRARE BENEDET - RMCSA (Frascati)

AMMENDOLA IMM - NACHA (Pollena Trocchia)

ROSSELLI GIOR - RMCSA (Frascati)

ROLANDO SVEVA - TOAUG (Torino)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)
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NDIAYE ANNEMA - SAAGN (Nocera Inferiore)

STROPPA EMMA  - FGSSE (San Severo)

MASSI ELENA S - TRCS (Terni)

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

MERCURI FIAMM - CZLMT (Lamezia Terme)

PREVITALI EMM - RMCSA (Frascati)

CALCEI GIULIA - TOCH4 (Torino)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

LA SALANDRA C - FGSSE (San Severo)

MONTOBBIO MAT - MIGIR (Milano)

LO IACONO ELI - PRFAR (Parma)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

FRARE BENEDET - RMCSA (Frascati)

ROSSELLI GIOR - RMCSA (Frascati)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

10

4
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10

10

8

10
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10
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10
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10

NDIAYE ANNEMA - SAAGN (Nocera Inferiore)

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

MERCURI FIAMM - CZLMT (Lamezia Terme)

CALCEI GIULIA - TOCH4 (Torino)

MONTOBBIO MAT - MIGIR (Milano)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

3

10

2

10

8

10

10

7

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

CALCEI GIULIA - TOCH4 (Torino)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

10

9

7

10

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

BIROLO LUCREZ - TOAUG (Torino)

10

9

P.1 04:35-CARELLA G.

P.2 04:35-BONANNI F.

P.3 04:35-ARRU I.

P.4 04:35-MINONZIO F.

P.5 04:35-TRAIANO A.

P.6 04:35-BERTOCCHINI E.

P.7 04:35-MANTEGNA S.

P.8 04:35-GUARDALÀ C.

P.1 04:45-MANTEGNA S.

P.2 04:45-MINONZIO F.

P.3 04:45-VETTURI G.

P.4 04:45-BERTOCCHINI E.

P.5 04:45-ARRU I.

P.6 04:45-GUARDALÀ C.

P.7 04:45-CARELLA G.

P.8 04:45-PICCOLI A.

P.1 05:05-BIAGGI D.

P.2 05:05-BONANNI F.

P.3 05:05-CARELLA G.

P.4 05:05-MANTEGNA S.

P.5 05:05-PICCOLI A.

P.6 05:05-ARRU I.

P.7 05:05-MINONZIO F.

P.8 05:05-GUARDALÀ C.

P.2 05:15-BIAGGI D.

P.4 05:15-BONANNI F.

P.6 05:15-BERTOCCHINI E.

P.8 05:15-MANTEGNA S.

P.Podio 05:50-ARRU I.

P.Podio 06:00-BONANNI F.

P.Podio 05:40-BIAGGI D.

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

NDIAYE ANNEMARIE-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
NDIAYE ANNEMARIE-SAAGN (Nocera Inferiore)F  1
P.

 33

 32

ELMAJDI SARAH VIKTORIA-FGDAU (Foggia)

CAICO GRETA-RMCSA (Frascati)

 8

 10
CAICO GRETA-RMCSA (Frascati)F  2
P. 16:15BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)1

 17

 48

STROPPA EMMA PIA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
STROPPA EMMA PIA-FGSSE (San Severo)F  3
P.

 49

 16

-

GIGONI LINDA-LICS (Livorno)

 0

 0
GIGONI LINDA-LICS (Livorno)F  4
P.

 9

 56

MASSI ELENA SOFIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
MASSI ELENA SOFIA-TRCS (Terni)F  5
P.

 41

 24

ORIANI SVEVA-NACS (Napoli)

MUCIACCIA SABRINA MARIE MICHELLE-BATRA (Trani)

 7

 10
MUCIACCIA SABRINA MARIE MICHELLE-BATRA (Trani)F  6
P. 16:15MANTEGNA SIRIA (AGSCI)2

 25

 40

NAPOLI ELENA-FGDAU (Foggia)

MAZZETTI ANGELA-FGSSE (San Severo)

 5

 10
MAZZETTI ANGELA-FGSSE (San Severo)F  7
P. 16:15BONANNI FLAVIA (FIS)3

 57

 8

-

PARMA VITTORIA MARIA-MIGIR (Milano)

 0

 0
PARMA VITTORIA MARIA-MIGIR (Milano)F  8
P.

 5

 60

MERCURI FIAMMA VITTORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
MERCURI FIAMMA VITTORIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  9
P.

 37

 28

CARDIA GRETA-RMCS (Roma)

DELLA PIANA VALENTINA-RMETR (Cerveteri)

 7

 10
DELLA PIANA VALENTINA-RMETR (Cerveteri)F  10
P. 16:15CARELLA GAIA PIA (FGDAU)4

 21

 44

PERTOSA GIULIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
PERTOSA GIULIA-FGDAU (Foggia)F  11
P.

 53

 12

-

PREVITALI EMMA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PREVITALI EMMA-RMCSA (Frascati)F  12
P.

 13

 52

CALCEI GIULIA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
CALCEI GIULIA-TOCH4 (Torino)F  13
P.

 45

 20

-

ALBINO MATILDE-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
ALBINO MATILDE-NACHA (Pollena Trocchia)F  14
P.

 29

 36

PARABITA SOPHIA-RMFRC (Frascati)

LA PAOLA ELENA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 10

 2
PARABITA SOPHIA-RMFRC (Frascati)F  15
P. 16:15ARRU ISABELLA (PDIMP)5

 61

 4

-

FARASSINO BEATRICE-MIGIR (Milano)

 0

 0
FARASSINO BEATRICE-MIGIR (Milano)F  16
P.
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 3

 62

TURRINI CATERINA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
TURRINI CATERINA-BOVIR (Bologna)F  17
P.

 35

 30

SARRA FLAVIA-RMCC (Roma)

LA SALANDRA CHIARA-FGSSE (San Severo)

 3

 10
LA SALANDRA CHIARA-FGSSE (San Severo)F  18
P. 16:15GUARDALÀ CLAUDIO (FIS)6

 19

 46

PETRIANNI SARA MARIA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
PETRIANNI SARA MARIA-RMTRI (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

MONTOBBIO MATILDE MIA-MIGIR (Milano)

 0

 0
MONTOBBIO MATILDE MIA-MIGIR (Milano)F  20
P.

 11

 54

LO IACONO ELISABETTA-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
LO IACONO ELISABETTA-PRFAR (Parma)F  21
P.

 43

 22

MANZO BELLO RAFAELLA BEATRIZ-AVGYM (Avellino)

SACCOMANI ANITA-LICS (Livorno)

 3

 10
SACCOMANI ANITA-LICS (Livorno)F  22
P. 16:25MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 27

 38

FORMICA ALEIDA-NACHA (Pollena Trocchia)

CONTALDI SARA-FGSSE (San Severo)

 10

 9
FORMICA ALEIDA-NACHA (Pollena Trocchia)F  23
P. 16:25MANTEGNA SIRIA (AGSCI)2

 59

 6

-

IZZO GINEVRA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
IZZO GINEVRA-RMCSA (Frascati)F  24
P.

 7

 58

BIROLO LUCREZIA-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
BIROLO LUCREZIA-TOAUG (Torino)F  25
P.

 39

 26

GURAU LUCRETIA-RMETR (Cerveteri)

DE STEFANI CLARA-PDSCH (Saonara)

 10

 3
GURAU LUCRETIA-RMETR (Cerveteri)F  26
P. 16:25CARELLA GAIA PIA (FGDAU)3

 23

 42

COSTA ALICE-PDSCH (Saonara)

ROSCIANO ANNA MARIA-NACS (Napoli)

 10

 5
COSTA ALICE-PDSCH (Saonara)F  27
P. 16:25BONANNI FLAVIA (FIS)4

 55

 10

-

FRARE BENEDETTA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
FRARE BENEDETTA-RMCSA (Frascati)F  28
P.

 15

 50

AMMENDOLA IMMACOLATA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
AMMENDOLA IMMACOLATA-NACHA (Pollena Trocchia)F  29
P.

 47

 18

-

ROSSELLI GIORGIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
ROSSELLI GIORGIA-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

ROLANDO SVEVA-TOAUG (Torino)

ROSSI AURORA-RMFRC (Frascati)

 10

 4
ROLANDO SVEVA-TOAUG (Torino)F  31
P. 16:25GUARDALÀ CLAUDIO (FIS)5

 63

 2

-

CARACCHINI SVEVA-RMTRI (Roma)

 0

 0
CARACCHINI SVEVA-RMTRI (Roma)F  32
P.
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16/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

Giovanissimi/Giovanissime 17:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 691115 NDIAYE ANNEMARIE SAAGN Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 700181 CARACCHINI SVEVA RMTRI Qualificata 1,00  18  25  7 1  7

 714254 TURRINI CATERINA BOVIR Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  6

 706743 FARASSINO BEATRICE MIGIR Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  4

 703417 MERCURI FIAMMA VITTORIA CZLMT Qualificata 0,83  7  27  20 5 5  1

 712886 IZZO GINEVRA RMCSA Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  5

 706585 BIROLO LUCREZIA TOAUG Qualificata 0,80  13  21  8 7 7  7

 716530 PARMA VITTORIA MARIA MIGIR Qualificata 0,80  12  24  12 8 8  5

 702887 MASSI ELENA SOFIA TRCS Qualificata 0,80  10  23  13 9 9  3

 712894 FRARE BENEDETTA RMCSA Qualificata 0,80  9  23  14 10 10  3

 719981 LO IACONO ELISABETTA PRFAR Qualificata 0,80  7  21  14 11 11  4

 708050 PREVITALI EMMA RMCSA Qualificata 0,80  6  23  17 12 12  6

 701714 CALCEI GIULIA TOCH4 Qualificata 0,67  11  27  16 13 13  1

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA MIGIR Qualificata 0,67  7  28  21 14 14  1

 717677 AMMENDOLA IMMACOLATA NACHA Qualificata 0,67  5  24  19 15 15  1

 708326 GIGONI LINDA LICS Qualificata 0,60  7  21  14 16 16  4

 713445 STROPPA EMMA PIA FGSSE Qualificata 0,60  6  20  14 17 17  2

 699686 ROSSELLI GIORGIA RMCSA Qualificata 0,60  6  17  11 18 18  7

 699385 PETRIANNI SARA MARIA RMTRI Qualificata 0,60  5  20  15 19 19  3

 717685 ALBINO MATILDE NACHA Qualificata 0,60  3  19  16 20 20  5

 710364 SACCOMANI ANITA LICS Qualificata 0,60  0  19  19 21 21  2

 713386 PERTOSA GIULIA FGDAU Qualificata 0,60  0  19  19 21  6

 703600 COSTA ALICE PDSCH Qualificata 0,50  7  27  20 23 23  1

 687262 MUCIACCIA SABRINA MARIE MI BATRA Qualificata 0,40  0  19  19 24 24  6

 702856 NAPOLI ELENA FGDAU Qualificata 0,40  0  18  18 25 25  2

 699087 DE STEFANI CLARA PDSCH Qualificata 0,40  0  15  15 26 26  7

 717678 FORMICA ALEIDA NACHA Qualificata 0,40 -2  19  21 27 27  4

 715020 DELLA PIANA VALENTINA RMETR Qualificata 0,40 -3  16  19 28 28  3

 712893 PARABITA SOPHIA RMFRC Qualificata 0,40 -5  14  19 29 29  5

 713048 LA SALANDRA CHIARA FGSSE Qualificata 0,40 -7  11  18 30 30  5

 706676 ROLANDO SVEVA TOAUG Qualificata 0,20 -7  15  22 31 31  6

 714749 CAICO GRETA RMCSA Qualificata 0,20 -10  13  23 32 32  4

 721824 ELMAJDI SARAH VIKTORIA FGDAU Qualificata 0,20 -10  12  22 33 33  3

 716189 ROSSI AURORA RMFRC Qualificata 0,20 -11  13  24 34 34  2

 702429 SARRA FLAVIA RMCC Qualificata 0,20 -11  11  22 35 35  3

 690461 LA PAOLA ELENA TPSMA Qualificata 0,20 -13  10  23 36 36  2

 705632 CARDIA GRETA RMCS Qualificata 0,20 -16  6  22 37 37  7

 718769 CONTALDI SARA FGSSE Qualificata 0,17 -15  11  26 38 38  1

 712952 GURAU LUCRETIA RMETR Qualificata 0,00 -13  12  25 39 39  6

 713095 MAZZETTI ANGELA FGSSE Qualificata 0,00 -15  10  25 40 40  4

 718401 ORIANI SVEVA NACS Qualificata 0,00 -16  9  25 41 41  5

 705232 ROSCIANO ANNA MARIA NACS Qualificata 0,00 -21  4  25 42 42  7

 724356 MANZO BELLO RAFAELLA BEATRIZ AVGYM Qualificata 0,00 -22  8  30 43 43  1
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1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SCSciabola femminile 17:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AMMENDOLA IMMACOLATA 717677 V 2 V V 2 V  0,670  5  24NACHA

 2 MANZO BELLO RAFAELLA BEATRIZ 724356 2 0 1 1 2 2  0,000 -22  8AVGYM

 3 CALCEI GIULIA 701714 V V V 3 V 4  0,670  11  27TOCH4

 4 CONTALDI SARA 718769 1 V 0 3 1 1  0,170 -15  11FGSSE

 5 MERCURI FIAMMA VITTORIA 703417 2 V V V V V  0,830  7  27CZLMT

 6 COSTA ALICE 703600 V V 4 V 4 4  0,500  7  27PDSCH

 7 MONTOBBIO MATILDE MIA 709994 4 V V V 4 V  0,670  7  28MIGIR

 2Girone N.

 1 STROPPA EMMA PIA 713445 V V 2 V 3  0,600  6  20FGSSE

 2 SACCOMANI ANITA 710364 2 V 2 V V  0,600  0  19LICS

 3 LA PAOLA ELENA 690461 2 2 1 V 0  0,200 -13  10TPSMA

 4 NDIAYE ANNEMARIE 691115 V V V V V  1,000  18  25SAAGN

 5 ROSSI AURORA 716189 0 4 3 1 V  0,200 -11  13RMFRC

 6 NAPOLI ELENA 702856 V 3 V 1 4  0,400  0  18FGDAU

 3Girone N.

 1 FRARE BENEDETTA 712894 V V V V 3  0,800  9  23RMCSA

 2 PETRIANNI SARA MARIA 699385 3 2 V V V  0,600  5  20RMTRI

 3 MASSI ELENA SOFIA 702887 3 V V V V  0,800  10  23TRCS

 4 ELMAJDI SARAH VIKTORIA 721824 1 2 3 V 1  0,200 -10  12FGDAU

 5 SARRA FLAVIA 702429 2 0 2 2 V  0,200 -11  11RMCC

 6 DELLA PIANA VALENTINA 715020 V 3 1 V 2  0,400 -3  16RMETR

 4Girone N.

 1 MAZZETTI ANGELA 713095 2 2 2 3 1  0,000 -15  10FGSSE

 2 LO IACONO ELISABETTA 719981 V V V V 1  0,800  7  21PRFAR

 3 FORMICA ALEIDA 717678 V 4 1 V 4  0,400 -2  19NACHA

 4 GIGONI LINDA 708326 V 3 V V 3  0,600  7  21LICS

 5 CAICO GRETA 714749 V 0 4 1 3  0,200 -10  13RMCSA

 6 FARASSINO BEATRICE 706743 V V V V V  1,000  13  25MIGIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PARMA VITTORIA MARIA 716530 V V V V 4  0,800  12  24MIGIR

 2 PARABITA SOPHIA 712893 2 1 V 1 V  0,400 -5  14RMFRC

 3 IZZO GINEVRA 712886 4 V V V V  0,800  13  24RMCSA

 4 ORIANI SVEVA 718401 1 3 1 2 2  0,000 -16  9NACS

 5 LA SALANDRA CHIARA 713048 0 V 1 V 0  0,400 -7  11FGSSE

 6 ALBINO MATILDE 717685 V 1 3 V V  0,600  3  19NACHA

 6Girone N.

 1 MUCIACCIA SABRINA MARIE MICHELLE 687262 V 2 V 4 3  0,400  0  19BATRA

 2 ROLANDO SVEVA 706676 2 4 V 2 2  0,200 -7  15TOAUG

 3 PREVITALI EMMA 708050 V V V 3 V  0,800  6  23RMCSA

 4 GURAU LUCRETIA 712952 2 2 3 1 4  0,000 -13  12RMETR

 5 TURRINI CATERINA 714254 V V V V V  1,000  14  25BOVIR

 6 PERTOSA GIULIA 713386 V V 3 V 1  0,600  0  19FGDAU

 7Girone N.

 1 ROSCIANO ANNA MARIA 705232 2 0 2 0 0  0,000 -21  4NACS

 2 CARDIA GRETA 705632 V 0 0 0 1  0,200 -16  6RMCS

 3 BIROLO LUCREZIA 706585 V V 1 V V  0,800  13  21TOAUG

 4 CARACCHINI SVEVA 700181 V V V V V  1,000  18  25RMTRI

 5 DE STEFANI CLARA 699087 V V 2 3 0  0,400  0  15PDSCH

 6 ROSSELLI GIORGIA 699686 V V 1 1 V  0,600  6  17RMCSA
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Giovanissimi/Giovanissime

1° P. Gran Prix Joy of Moving SCF-SCM U14

San Severo (FG) - 1° P. Gran Prix Joy of Moving SC - 16/12/23 - 17/12/23Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

17:44

Inizio:

Stampa:

16/12/2023  17:44

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 43atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 43

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMMENDOLA IMMACOLATA 19/07/12  717677 11 NACHASI

NDIAYE ANNEMARIE 16/03/12  691115 22 SAAGNSI

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12  702887 33 TRCSSI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12  706743 44 MIGIRSI

PARMA VITTORIA MARIA 09/10/12  716530 65 MIGIRSI

TURRINI CATERINA 13/07/12  714254 76 BOVIRSI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12  699686 87 RMCSASI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12  700181 98 RMTRISI

PERTOSA GIULIA 08/07/12  713386 109 FGDAUSI

IZZO GINEVRA 07/06/12  712886 1110 RMCSASI

GIGONI LINDA 16/09/12  708326 1211 LICSSI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12  699385 1312 RMTRISI

STROPPA EMMA PIA 13/04/12  713445 1513 FGSSESI

MERCURI FIAMMA VITTORIA 10/07/12  703417 1614 CZLMTSI

CALCEI GIULIA 20/10/12  701714 1715 TOCH4SI

SACCOMANI ANITA 24/07/12  710364 1816 LICSSI

FRARE BENEDETTA 31/03/12  712894 1917 RMCSASI

FORMICA ALEIDA 10/12/12  717678 2018 NACHASI

ALBINO MATILDE 08/05/12  717685 2119 NACHASI

ROLANDO SVEVA 26/06/12  706676 2220 TOAUGSI

DE STEFANI CLARA 10/06/12  699087 2321 PDSCHSI

BIROLO LUCREZIA 24/10/12  706585 2422 TOAUGSI

MUCIACCIA SABRINA MARIE M 09/08/12  687262 2523 BATRASI

LA SALANDRA CHIARA 15/08/12  713048 2724 FGSSESI

MAZZETTI ANGELA 11/07/12  713095 2825 FGSSESI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12  715020 3026 RMETRSI

LA PAOLA ELENA 17/03/12  690461 3127 TPSMASI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12  709994 3228 MIGIRSI

COSTA ALICE 01/05/12  703600 3429 PDSCHSI

NAPOLI ELENA 15/08/12  702856 3630 FGDAUSI

SARRA FLAVIA 27/07/12  702429 3731 RMCCSI

LO IACONO ELISABETTA 07/06/12  719981 3932 PRFARSI

PARABITA SOPHIA 07/11/12  712893 4033 RMFRCSI

GURAU LUCRETIA 23/06/12  712952 4134 RMETRSI

PREVITALI EMMA 10/04/12  708050 4235 RMCSASI

CAICO GRETA 28/09/12  714749 4536 RMCSASI

ROSCIANO ANNA MARIA 11/12/12  705232 4737 NACSSI

ORIANI SVEVA 05/03/12  718401 5038 NACSSI

CARDIA GRETA 16/06/12  705632 5639 RMCSSI

ELMAJDI SARAH VIKTORIA 07/04/12  721824 6040 FGDAUSI

ROSSI AURORA 13/04/12  716189 6141 RMFRCSI

CONTALDI SARA 03/10/12  718769 6442 FGSSESI

MANZO BELLO RAFAELLA BEATR 25/09/12  724356 9.99943 AVGYMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANZO BELLO RAFAELLA BEAT 25/09/12 724356  9.999AVGYM-PODJGYM AVELLINO SI

MUCIACCIA SABRINA MARIE 09/08/12 687262  25BATRA-SCHERMA TRANI SI

TURRINI CATERINA 13/07/12 714254  7BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MERCURI FIAMMA VITTO 10/07/12 703417  16CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

ELMAJDI SARAH VIKTOR 07/04/12 721824  60FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

NAPOLI ELENA 15/08/12 702856  36SI

PERTOSA GIULIA 08/07/12 713386  10SI

CONTALDI SARA 03/10/12 718769  64FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

LA SALANDRA CHIARA 15/08/12 713048  27SI

MAZZETTI ANGELA 11/07/12 713095  28SI

STROPPA EMMA PIA 13/04/12 713445  15SI

GIGONI LINDA 16/09/12 708326  12LICS-FIDES LIVORNO SI

SACCOMANI ANITA 24/07/12 710364  18SI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12 706743  4MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12 709994  32SI

PARMA VITTORIA MARI 09/10/12 716530  6SI

ALBINO MATILDE 08/05/12 717685  21NACHA-CHAMP NAPOLI SI

AMMENDOLA IMMACOLATA 19/07/12 717677  1SI

FORMICA ALEIDA 10/12/12 717678  20SI

ORIANI SVEVA 05/03/12 718401  50NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ROSCIANO ANNA MARIA 11/12/12 705232  47SI

COSTA ALICE 01/05/12 703600  34PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DE STEFANI CLARA 10/06/12 699087  23SI

LO IACONO ELISABETTA 07/06/12 719981  39PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SARRA FLAVIA 27/07/12 702429  37RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

CAICO GRETA 28/09/12 714749  45RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FRARE BENEDETTA 31/03/12 712894  19SI

IZZO GINEVRA 07/06/12 712886  11SI

PREVITALI EMMA 10/04/12 708050  42SI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12 699686  8SI

CARDIA GRETA 16/06/12 705632  56RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12 715020  30RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

GURAU LUCRETIA 23/06/12 712952  41SI

PARABITA SOPHIA 07/11/12 712893  40RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROSSI AURORA 13/04/12 716189  61SI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12 700181  9RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12 699385  13SI

NDIAYE ANNEMARIE 16/03/12 691115  2SAAGN-AGER NUCERINUS SI

BIROLO LUCREZIA 24/10/12 706585  24TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ROLANDO SVEVA 26/06/12 706676  22SI

CALCEI GIULIA 20/10/12 701714  17TOCH4-CH4 sporting SI

LA PAOLA ELENA 17/03/12 690461  31TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12 702887  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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